Chojnice, 22.04.2009 r.

BI.341-18/09


U r z ą d   M i e j s k i  w Chojnicach Wydział Budowlano   –   Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 03.04.2009 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 91096-2009 przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ulicy Wyspiańskiego oraz ulicy Kopernika w Chojnicach wraz z odwodnieniem i oświetleniem”.
Pytanie nr 1 
W robotach rozbiórkowych poz. 10 – rozebranie ogrodzeń z siatki w ramkach oraz w poz. 11 rozebranie przęseł drewnianych. 
Czy powyżej rozebrane elementy są do ponownego wbudowania jak w poz. 36 i 37 lub należy wyliczyć ich wywóz, a do wbudowania wycenić nowe?
Odpowiedź
Należy ponownie wbudować – odtworzyć z istniejących przęseł.

Pytanie nr 2
W przedmiarze – burzenie ogrodzeń poz. 12 oraz burzenie fundamentów i ław itp. poz. 13. Czy należy ująć wywóz gruzu o ile tak to na jaką odległość?

Odpowiedź
Należy ująć wywóz gruzu na odległość 5 km oraz należy go skruszyć.
Przekruszenie od frakcji do frakcji 0÷0,63.
Pytanie nr 3

W przedmiarze poz. 40 jest ustawienie obrzeży 30x8 pozyskane z rozbiórki. 
Z jakiej rozbiórki, gdyż w tym przedmiarze takich obrzeży nie ma do rozbiórki?

Odpowiedź
Należy przyjąć obrzeża nowe.

Pytanie nr 4

W jakiej pozycji ująć inwentaryzację?

Odpowiedź
Należy ująć w poz. roboty pomiarowe.

Pytanie nr 5

Dot. kanalizacji deszczowej – w przedmiarze jest wykonanie przewiertu o dł. 7,5 mb, a w dokumentacji 13 mb. 
Jaką ilość przyjąć do wyceny?
Odpowiedź

Należy przyjąć do wyceny 13 mb.
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